
Dusjsett Round
Matt sort

Produktets funksjoner

• Hånddusj med 3 funksjoner, rain, rain-jet og jet

• Justerbar veggbrakett

• Monteres med skruer eller lim

Artikkelnummer mv.

NRF-nr:
4341999

ART-nr:
GB41103210 53

EAN-nr:
7393792234689

Emballasje
L� 777,00 x W� 125,00 x H� 65,00 mm.
Vekt: 1,35 kg

Energimerking og sertifiseringer

 Villeroy & Boch Norge AS / Postboks 13, 1471 Lørenskog / www.gustavsberg.no / info.norway@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�0
7


